UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

Facultad de Derecho y Ciencias Políticas

ACTA DE SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CONSEJO DE FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS.

Fecha: 25 de Agosto del 2023

Hora 09:00 am

Lugar: Sala de sesiones de Consejo de Facultad de Derecho y Ciencias Politicas.

Siendo las 09.00 am del 25-08-2023, en la sala de sesiones del Consejo de Facultad de Derecho y Ciencias políticas; bajo la Presidencia del Dr. Eulogio Pisfil Chavesta, y con la asistencia de:

N°	DOCENTES	
1.	DR. EULOGIO PISFIL CHAVESTA	PRESENTE
2.	DR. TEODULO JENARO SANTOS CRUZ.	PRESENTE
3.	DR. MARCO ALFONSO CELI AREVALO	PRESENTE
4.	DR. JORGE LUIS CUEVA ZAVALETA	PRESENTE
5.7	MS. LIZARDO REYES BARRUTIA	PRESENTE
6.	DR. SEGUNDO MIGUEL RODRIGUEZ ALBAN	PRESENTE
U	MS. GLADYS MARGARITA LUJAN ESPINOZA	PRESENTE
- Co	ESTUDIANTES	2
1	ALUMNO: JOSE CARLOS ROSARIO SANCHEZ	
2.	ALUMNA: ANA LUISA MILAGROS MOGOLLON H.	
3.	ALUMNO: CARLOS MIGUEL JULCA PANDURO	L-7
	INVITADA :DRA.PAMELA NIEVES PEÑA	PRESENTE

Con el quórum reglamentario, se tomó asistencia y se dio inicio a la sesión EXTRAORDINARIA programada:

4.- AGENDA

4.1 Evaluar si estamos en condiciones para una auditoria académica administrativa y de gestión institucional en los años 2022 y 2023 en razón de habernos presentado a la acreditación, esta convocatoria es realizada por los integrantes del Consejo de Facultad de Derecho.



UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

Facultad de Derecho y Ciencias Políticas

El Dr. EULOGIO PISFIL CHAVESTA. Decano de la Facultad de Derecho Preside la sesión de Consejo de Facultad dio lectura al punto de la agenda referente a la auditoria académica administrativa y de gestión institucional en los años 2022 y 2023 convocatoria realizada por los integrantes del Consejo de Facultad de Derecho dejando a cargo la presentación por la Unidad de Calidad.

La exposición del estado y avances de la Auditoria académica administrativa y de gestión institucional en los años 2022 y 2023 estuvo a cargo de la Dra Pamela Nieves Peña con sus especialistas y personal técnico de la Oficina de Calidad; informando sobre los avances significativos hasta la fecha que ameritan nuestra solicitud de Acreditación.

Sometidas a consideración, con algunas aclaraciones y precisiones sobre la convocatoria, y luego de las intervenciones por parte de los miembros consejeros, el Consejo de Facultad por Unanimidad ACORDO:

Tomar conocimiento, y la Propuesta de la agenda se realice en la próxima Sesión Ordinaria del Consejo de Facultad.

Siendo la 11.00 p.m. del 25-08-2023, El Dr. EULOGIO PISFIL CHAVESTA dio por finalizada la Sesión Extraordinaria.

Mg. Roberto F. Reyes Carranza Secretario Fac. Derecho y CC.PP Dr. EULOGIO PISFIL CHAVESTA Decano